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Tobii Autosenses DMS har erhållit EU-homologering
Tobiis mjukvara för driver monitoring system (DMS) har erhållit  inom EU-homologering
ett europeiskt kommersiellt fordonsprogram. Detta godkännande är en del av en tidigare 
tillkännagiven design win, där Tobii har säkrat ett avtal med världens största Tier 

 inom fordonsindustrin. Produktionsstart är planerad till slutet av 2025.1-leverantör

Tobiis DMS har varit en del av  sedan 2019 och finns idag integrerat i över OEM-program
250 000 fordon på vägarna. Hittills har dessa fordonsprogram främst lanserats i Japan. 
Dagens tillkännagivande bekräftar att Tobiis teknik även uppfyller Europeiska unionens 
säkerhetskrav för kommersiella fordon.

”Tobii har varit en etablerad aktör inom förarövervakning i flera år, men i dag når vi en 
viktig milstolpe för våra europeiska partnerskap. Vi har framgångsrikt genomgått 
omfattande homologeringstester, vilket ytterligare stärker vår position som en av de tre 
ledande leverantörerna av interior sensing-lösningar,” säger Adrian Capata, Senior Vice 
President, Tobii Autosense.

Tobii, genom sitt affärssegment Tobii Autosense, är en ledande aktör inom automotive 
interior sensing och har design wins som innefattar fler än 150 fordonsmodeller. 
Företaget levererar både DMS, - och  till 12 olika  med OMS-lösningar OEM-varumärken,
över 600 000 fordon på vägarna hittills.
Läs mer om Tobiis erbjudande inom automotive .här

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Carolina Strömlid, Head of Investor Relations, Tobii AB, phone: +46 (0)70 880 71 73, 
email: carolina.stromlid@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
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utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 
 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar

runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

